
FerramentasNecessária
(Não Fornecidas)

MODENA
CAMA 140

180



205162
205167
205132

205163

205159

205168
205139
205138

205164

205142

205160

205169

07

08

09

10

11

12

13

OBS: Quando item for branco código do painel cabeçeira será 205152.

Pé direito cabeçeira 1120 65 531

Pé esquerdo cabeçeira 1120 65 531
Barra montada 1890 130 502

Travessa inferior cabeçeira 1390 80 181
Travessa central cabeçeira 1390 100 271

Travessa superior cabeçeira 1390 100 271

Painel cabeçeira 1390 548 151
Pé direito da peseira 378 90 451
Pé esquerdo da peseira 378 90 451
Peseira 1284 130 271

Suporte reforço central 1930 65 232

Pé central 284 65 236

Estrado com furo 1395 67 1713

205131

A

Cavilha 8"X40  
-  unid. 20

 - 02 unid. 

J

Suporte central Espaçador 74mm 
- 02 unids.Chave 40X50- 01 unid. 

K L

 - 08 unid. 

I

 Porca Meia Lua

H

Parafuso 3,5"X16 CP 
-  unid. 16

G

Parafuso 4"X30 CC 
- 28 unid. 

F

Parafuso 7"X130 cab-17 
- 4 unid. 

E

Parafuso 7X100 cab-17 
- 08 unid. 

D

Parafuso 7"X60 cab-17 
- 6 unid. 

C

Parafuso 1/4"X90 cab-17 
-  unid. 08

B

Cavilha 10"X50  
- 04 unid. 

M

Parafuso 4"X30 CP 
-  unid. 4

10



B
Cavilha 10"X50  

04

A
Cavilha 8"X40  

20

B

B

2X

E 08
Parafuso 7X100 cab-17 

K+E

K+E

K+E
K+E

E+K
E+K

E+K
E+K

M 04
Parafuso 4"X30 CP

MM

M
M

K 01
Chave 40X50  

A

Cavilha 7,8"X40  
-  unid. 20

 - 04 unid. 

J

Suporte central Espaçador 74mm 
- 02 unids.Chave 40X50- 01 unid. 

K L

 - 08 unid. 

I

 Porca Meia Lua

H

Parafuso 4"X16 CP 
-  unid. 16

G

Parafuso 4"X30 CC 
- 26 unid. 

F

Parafuso 7"X130 cab-17 
- 4 unid. 

E

Parafuso 7X100 cab-17 
- 08 unid. 

D

Parafuso 7"X60 cab-17 
- 6 unid. 

C

Parafuso 1/4"X90 cab-17 
-  unid. 08

B

Cavilha 9,8"X50  
- 04 unid. 

M

Parafuso 4"X30 CP 
-  unid. 4

M
M



F 04
Parafuso 7X130 cab-17 

K+F

J 01Suporte 
central

H 06
Parafuso 3,5"X16 CP 

H

J J

J

H
HHH

H

H
HHH

H
H

H
H
HHH

H

J

H
H
HHH

H

J 01Suporte 
central

H 06
Parafuso 3,5"X16 CP 

H

J
H

HHH
H

C 04
Parafuso 1/4X90 cab-17 I 04

Porca meia lua 

K+C

I
I

I
I

01

I

C

K CK 01
Chave 40X50  

K+C

K 01
Chave 40X50  

K+F

K+F
K+F



A

Cavilha 7,8"X40  
-  unid. 08

 - 04 unid. 

J

Suporte central Espaçador 74mm 
- 02 unids.Chave 40X50- 01 unid. 

K L

 - 08 unid. 

I

 Porca Meia Lua

H

Parafuso 4"X16 CP 
-  unid. 20

G

Parafuso 4"X30 CC 
-  unid. 20

F

Parafuso 7"X130 cab-17 
-  unid. 20

E

Parafuso 7X100 cab-17 
-  unid. 04

D

Parafuso 7"X60 cab-17 
-  unid. 20

C

Parafuso 1/4"X90 cab-17 
-  unid. 08

B

Cavilha 9,8"X50  
- 04 unid. 

C 04
Parafuso 1/4X90 cab-17 

I

C

K C

I 04
Porca meia lua 

D 06
Parafuso 7X60 cab-17 

I

C+K

I

I
I

C+K

C+K
C+K

D+K
D+K

D+K
D+K

D+K
D+K

H 04
Parafuso 3,5"X16 CC 

G

Parafuso 4"X30 CC 
-  unid. 20

L 02
Espaçador 74mm  

G 28
Parafuso 3,5"X30 CC 

Espaçador 74mm 
- 02 unids.

L

G
L

K 01
Chave 40X50  

K 01
Chave 40X50  

8.

9.

10.

11.
GG

GGG
GGGGG

GGGG

GGGGGGGG
GG

GGGG




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6

